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Nawóz Professional NPK
Uniwersalny 25kg - rośliny
ozdobne, trawy, warzywa
owoce i krzewy

Cena 195,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Nawóz Professional NPK, 25kg idealnie nadaje się do:

odżywiania istniejących roślin w gruncie
przesadzania roślin
nawożenia roślin doniczkowych/balkonowych
produkcji szkółkarskiej
nowych nasadzień

Korzyści ze stosowania nawozu do owoców, warzyw i roślin ozdobnych BiOgardena: 

4w1 - nawozi i użyźnia glebę, stymuluje rozwój korzeni, zapewnia obfite kwitnienie.
Długie działanie, bez strat azotu - jedno nawożenie w sezonie.
Poprawia pobieranie innych pierwiastków z gleby.
Bezpieczny dla korzeni, pomaga przyjąć się po przesadzeniu
Poprawia odporność na suszę - zwiększa retencję wody w glebie
Do drzew i krzewów ozdobnych - nawożenie, wysadzanie
Do produkcji szkółkarskiej - nie pędzi do wzrostu, rozbudowuje korzeń
Można aplikować również jesienią ze względu na organiczny azot

 

Nawóz Professional NPK Uniwersalny 25kg BiOgardena to nawóz organiczny, który idealnie nadaje się do: 

Roślin ozdobnych (bukszpan, róże, lilie, pelargonie, begonie, peonie, lawenda) - dzięki zawartości azotu
organicznego nawóz BiOgardena wspiera zrównoważony wzrost i rozwój roślin. Pozytywnie wpływa na wygląd liści i
kwiatów, a dodatkowo sprawia, że rośliny lepiej radzą sobie z zimowaniem, suszą, przelaniem i atakami szkodników.  
Drzew i krzewów owocowych (jabłonie, grusze, śliwy, truskawki, maliny, agrest, porzeczki, winorośl) –
dzięki specjalnej proporcji składników pokarmowych poprawia kwitnienie i owocowanie roślin owocowych.
Jednocześnie nie powoduje gromadzenia się szkodliwych substancji w owocach jadalnych. 
Drzew liściastych (dąb, jesion, klon, jawor, wiąz, buk, brzoza, olcha, topola, grab, osika, lipa, wierzba)
Traw ozdobnych (miskant chiński, trawa pampasowa, kostrzewa siwa, owies wiecznie zielony, spratyna
grzebienista)
Warzyw liściastych i kapustnych (szpinak, kapusta, jarmuż, sałata, rukola) - jeśli warzywa są nawożone
sztucznie to właśnie w liściach gromadzą się szkodliwe dla zdrowia azotany. Z nawozem BiOgardena nie ma tego
ryzyka. Azot organiczny z nawozów BiOgardena nie odkłada się w liściach w formie azotanów. 
Warzyw korzeniowych (marchew, pietruszka, buraki, seler, rzodkiewka) - nawóz BiOgardena stymuluje rozrost
systemu korzeniowego roślin, a co za tym idzie przyczynia się do zwiększenia plonu warzyw korzeniowych. 
Pozostałych warzyw (kalafiory, brokuły, pomidory, dynie, ogórki, bakłażany, cukinie) - wspomaga w ich
prawidłowe wykształcenie i wybarwienie oraz zwiększa ich odporność na niekorzystne warunki wzrost.
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Stały stabilny skład nawozu:

Azot organiczny (N): 6% Tlenek fosforu (P2O5): 5% Tlenek potasu (K2O): 13% Tlenek magnezu (MgO): 2% Tlenek siarki (SO3):
10% Węgiel organiczny (C): 18% Materia organiczna: 43% 
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